

**Protokół Nr XLI/2017**  
**XLI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Chodzieży**  
**z dnia 4 września 2017r.**  
**w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Chodzieży**

XLI nadzwyczajną sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Chodzieży otworzyła Przewodnicząca Rady p. Mirosława Kutnik, która poinformowała o piśmie Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 30 sierpnia 2017r. z prośbą o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym w związku z podjęciem uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Poznaniu skargi Prokuratora Rejonowego w Chodzieży. Następnie Przewodnicząca Rady, M. Kutnik, powitała Burmistrza Miasta Chodzieży p. Jacka Gursza, Zastępcę Burmistrza Miasta Chodzieży p. Piotra Witkowskiego zaproszonych gości, radnych oraz mieszkańców miasta Chodzieży, stwierdziła także, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 11, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Przyjęto bez uwag proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji Rady Miejskiej w Chodzieży.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Podjęcie uchwał:
  - a) w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Poznaniu skargi Prokuratora Rejonowego w Chodzieży.
4. Zakończenie obrad sesji.

**Ad 3. Podjęcie uchwał:**

**Ad a)** Projekt uchwały w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Poznaniu skargi Prokuratora Rejonowego w Chodzieży przedstawiła Sekretarz Miasta, H. Niemirowicz, która powiedziała, że w dniu 29 czerwca 2011 r. Rada Miejska w Chodzieży podjęła Uchwałę Nr IX/60/11 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Powyższą uchwałę w terminach przewidzianych prawem doręczono organowi nadzorcemu – Wojewodzie Wielkopolskiemu, który jej nie zakwestionował. W dniu 1 sierpnia 2017 r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Chodzieży skarga Prokuratora Rejonowego w Chodzieży na Uchwałę Nr IX/60/11 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. Z uwagi na powyższe przekazanie przedmiotowej skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Poznaniu oraz wniesienie na nią odpowiedzi znajduje uzasadnienie i rodzi potrzebę podjęcia przez Radę Miejską w Chodzieży niniejszej uchwały.

Radny, R. Poznański, zapytał, czym kierował się Prokurator Rejonowy, składając skargę na powyższą uchwałę? Czy były jakieś problemy z komisją, której dotyczy uchwała?

Radca prawny, B. Frąckowski, powiedział, że trwa ogólnopolska akcja Prokuratury. Przed 2012 rokiem uchwały nie były publikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i w tej chwili jest to kwestionowane przez Prokuratury. Dodał, że obecny zespół interdyscyplinarny

działa bez zarzutów.

Radny, E. Lasota, powiedział, że „jest to inny punkt widzenia na prawo obecnej ekipy rządzącej i chęć pokazania samorządom, że my tu Was będziemy pilnować”.

Przewodnicząca Rady, M. Kutnik, poprosiła o przegłosowanie w/w projektu uchwały.  
Uwag i zapytań nie zgłoszono, uchwałę podjęto – 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.  
Uchwała Nr XLI/308/2017 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Na tym posiedzenie sesji zakończono. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chodzieży Mirosława Kutnik podziękowała za przybycie i uczestnictwo w sesji.  
Sesję rozpoczęto o godz. 8<sup>00</sup> i zakończono o godz. 8<sup>08</sup>.

Protokołowała

/Natalia Wierzbicka/

Przewodniczyła  
Przewodnicząca Rady Miejskiej

/Mirosława Kutnik/